
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

06 de Março de 2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 001.02/2023 FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2023 FMS
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 FMS
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023
CONTRATO Nº 001.02/2023 FMS
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS
CNPJ nº11.402.446/0001-69
CONTRATADO: SGE AAM SERVIÇO MÉDICOS LTDA
CNPJ nº 38.823.437/0001-06
OBJETO: Serviço de Clínica médica – medicina comunitária em Unidades de Atenção Pri-

mária de Saúde - zona urbana e demais localidades
DOTAÇÃO:
Recursos Próprios

Recursos Vinculados

VALOR GLOBAL: R$ R$ 133.100,00 (cento e trinta e três mil e cem reais)
VIGENCIA: 11 (onze) meses
ASSINATURA: 03 de fevereiro de 2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 002.02.2023 FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2023 FMS
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 FMS
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023
CONTRATO Nº 002.02.2023 FMS
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS
CNPJ nº11.402.446/0001-69
CONTRATADO: UPACLINIC SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
CNPJ nº 26.216.845/0001-02
OBJETO: Serviço de clínica médica e plantões médicos
DOTAÇÃO:
Recursos Próprios

Recursos Vinculados

VALOR GLOBAL: R$ 243.500,00 (duzentos e quarenta e três mil e quinhentos reais)
VIGENCIA: 11 (onze) meses
ASSINATURA: 03 de fevereiro de 2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 003.02/2023 FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2023 FMS
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 FMS
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023
CONTRATO Nº 003.02/2023 FMS
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS
CNPJ nº11.402.446/0001-69
CONTRATADO: LS SALVADOR ASSISTÊNCIA MÉDICA E CONSULTORIA LTDA
CNPJ nº 33.106.919/0001-13
OBJETO: Serviço de médico diarista e plantões médicos

DOTAÇÃO:
Recursos Próprios

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO 

Recursos Vinculados

VALOR GLOBAL: R$ 79.000,00 (setenta e nove mil reais)
VIGENCIA: 11 (onze) meses
ASSINATURA: 03 de fevereiro de 2023

EXTRATO DE CONTRATONº. 004.02.2023 FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2023 FMS
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 FMS
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023
CONTRATO Nº 004.02.2023 FMS
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS
CNPJ nº11.402.446/0001-69
CONTRATADO: DTH SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
CNPJ nº 49.236.439/0001-07
OBJETO: Serviço de clínica médica, enfrentamento à covid-19 e plantões médicos
DOTAÇÃO:
Recursos Próprios

Recursos Vinculados

VALOR GLOBAL: R$ 507.870,00 (quinhentos e sete mil oitocentos e setenta reais)
VIGENCIA: 11 (onze) meses
ASSINATURA: 03 de fevereiro de 2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 005.02/2023 FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2023 FMS
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 FMS
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023
CONTRATO Nº 005.02/2023 FMS
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS
CNPJ nº11.402.446/0001-69
CONTRATADO: GUILHERME BERNARDO MEIRA
CNPJ nº 46.985.0002-0001-88
OBJETO: Serviço de Clínica médica – medicina comunitária em Unidades de Atenção Primá-

ria de Saúde - zona urbana e demais localidades
DOTAÇÃO:
Recursos Próprios

Recursos Vinculados



O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

06 de Março de 2023

VALOR GLOBAL: R$ 133.100,00 (cento e trinta e três mil e cem reais)
VIGENCIA: 11 (onze) meses
ASSINATURA: 07 de fevereiro de 2023

EXTRATO DE CONTRATONº. 005.02/2023 FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2023
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023 FMS
INEXIGIBILIDADE nº 002/2023
CONTRATO Nº 005.02/2023 FMS
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS
CNPJ nº11.402.446/0001-69
CONTRATADO: MARCOS VENÂNCIO DOS SANTOS LTDA
CNPJ nº 05.921.072/0001-95
OBJETO: PRESTAÇÃO SERVIÇOS NA CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS.
DOTAÇÃO:

VALOR GLOBAL: R$ 33.750,00 (trinta e três mil setecentos e cinquenta reais)
VIGENCIA: 11 (onze) meses
ASSINATURA: 03 de fevereiro de 2023

EXTRATO DE CONTRATONº. 006.02/2023 FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2023
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023 FMS
INEXIGIBILIDADE nº 002/2023
CONTRATO Nº 006.02/2023 FMS
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS
CNPJ nº11.402.446/0001-69
CONTRATADO: MARCOS VENÂNCIO DOS SANTOS LTDA
CNPJ nº 05.921.072/0001-95
OBJETO: PRESTAÇÃO SERVIÇOS NA CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS.
DOTAÇÃO:

VALOR GLOBAL: R$ 33.750,00 (trinta e três mil setecentos e cinquenta reais)
VIGENCIA: 11 (onze) meses
ASSINATURA: 03 de fevereiro de 2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 007.02/2023 FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2023 FMS
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 FMS
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023
CONTRATO Nº 007.02/2023 FMS
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS
CNPJ nº11.402.446/0001-69
CONTRATADO: GIOVANNA FREITAS SERVIÇOS MÉDICOS
CNPJ nº 49.155.888/0001-20
OBJETO: Serviço médico diarista e plantões médicos
DOTAÇÃO:
Recursos Próprios

Recursos Vinculados

VALOR GLOBAL: R$ 65.450,00 (sessenta e cinco mil quatrocentos e cinquenta reais)
VIGENCIA: 11 (onze) meses
ASSINATURA: 08 de fevereiro de 2023


